ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015 года                                                                              № 104/970
с. Курсавка

О назначении досрочных выборов депутатов Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края
В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 августа 2005 года №57/316 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Андроповского района на территориальную избирательную комиссию Андроповского района», статьей 13 Устава муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края, решением Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 04 июня 2015 года №18 «О досрочном прекращении полномочий Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края в порядке самороспуска», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 13 сентября 2015 года.

2. Утвердить прилагаемый текст сообщения для опубликования.
3. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Андроповского района «Призыв» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь

О.В. Сологубова
Приложение

к постановлению

ТИК Андроповского района

от 25 июня 2015 года №104/970
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИзбирательнАЯ комиссиЯ

Андроповского района

Ставропольского края
ул. Красная, д.24, с. Курсавка, Андроповский район,

Ставропольский край, 357070,

тел./факс (86556) 6-22-08

e-mail: androp-terizbirkom@yandex.ru
25 июня 2015 г. исх. № 485
На № __________ от _____________
Уважаемая Наталья Владимировна!

Прошу Вас опубликовать в ближайшем номере общественно-политической газеты Андроповского района «Призыв» сообщение следующего содержания:

«В связи с назначением досрочных выборов депутатов Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 августа 2005 года №57/316 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Андроповского района на территориальную избирательную комиссию Андроповского района» (в редакции постановлений избирательной комиссии Ставропольского края от 21.06.2010 №56/788, от 20.07.2010 № 56/829, от 30.11.2010 № 66/1000), территориальная избирательная комиссия Андроповского района сообщает, что приступила к исполнению возложенных на нее обязанностей.

Адрес размещения территориальной избирательной комиссии Андроповского района: 357070, Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Красная, д.24, 2 этаж, каб. 207, тел. 6-22-08, 6-22-44.

График работы: понедельник - пятница с 9 ч. до 17 ч., без перерыва. Суббота, воскресенье с 9 ч. до 13 ч.

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6-71 закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия Андроповского района с 27 июня 2015 года по 23 июля 2015 года принимает письменные заявления от граждан Российской Федерации и избирательных объединений о выдвижении кандидатов в депутаты Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края.

Справки и консультации можно получить по вышеуказанным телефонам ТИК.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Андроповского района

Т.Н. Щербакова»

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Андроповского района

    Т.Н. Щербакова

Главному редактору

газеты «Призыв»

Н.В. Рыбалкиной